lus alienum  
 et Paulus  
 et hoc ab  
 potens ad  
 mt. adstipul  
 gentes cogere  
 doctus fidei  
 ora abraam  
 et prore sua:  
 Nam apud  
 et multos  
 ipse potest  
 huius pro  
 bialonis:  
 id huius.  
 primas  
 in id ad  
 res detrahe  
 Tem est  
 et falsos  
 in baal  
 quid. Et  
 ab his fuit  
 a. Utiliter  
 et sic. S. ba.  
 vituperaet?  
 in proph  

 mediarum  
 rostrat.  
 in libro

scripto de eadem: et tamen certum est quod mentita est. Laudatur  
 etiam facti secundo Raab in eodem: in susceptione hospitum  
 exploratorum Iosue: et tamen mentita est, sed venialiter, ut  
 patet in libro Iosue. Offertores etiam in libro xodi  
 commendati sunt a deo ob liberationem infantium Israel:  
 et tamen mentiti sunt. Laudatur insuper Constantinus  
 Imperator in historia tripartita libro primo, quod de  
 discederet veros Christianos a falsis, dixit petenti  
 retinere in sua curia omnes qui fidem Christi abnegassent,  
 alios autem qui non vellem abnegare se  
 abstinere a communi curie sue: tunc <sup>vero</sup> apprehendit  
 aliquos, qui fidem Christi abnegabant, alios aut  
 constanter inveniunt in fide, malentes eja a curia sua  
 quod a Christo fide. Tunc aut illi vir loquendi verba,  
 protulit se vere agnosca illos quibus non esset  
 fidendum: dixit illis, qui fidem Christi abnegaverunt  
 quod fidelis esse non poterat homini regi seu Imperatori,  
 qui fidem deo negaret. De se memorabili facto  
 illos qui perlegunt curie sue exitum negationi  
 fidei, caperunt magno honore et commendationem, alios  
 vero expulsi a curia sua tanquam non futuros sibi fideles  
 quod Christum reliquissent.  
 Tertium dicitur. Est evidens quod mendacium non  
 impedit quin informatio seu inquisitio ad apprehendendum  
 malefactorum in quorundam criminibus: sive fiat per iudicem  
 interrogando admittendo mediana pro subtili indagare,  
 aut ad subtiliter expeririendum malefactorum certo loco,  
 sive fiat per clericos commissos, mententes passatoribus  
 se esse sanctos in simili specie criminis, vel amicos, ut  
 possint ab eis verba vel facta cognoscenda extorquere,